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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27507502J

2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emri i Subjektit SOLE MIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus, 
Pallati Nr.11, kati I-re, Ap.Nr.4. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres 

higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te 
ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne fushen e tregtimit me 
shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare 
te letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te 
madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare, si 
dhe çdo aktivitet tjeter tel ejuar me ligj. Transport per 
nevojat e veta.Ne fushen e importit te artikujve te ndryshem 
ushqimor dhe industrial. Te operoje ne fushen e prokurimeve 
publike.Tregtim (Shitje- Blerje), Furnizim, Importim me 
shumice e pakice te detergjenteve,produkteve, materialeve, 
paisjeve, mjeteve, aksesoreve e makinerive te pastrimit.
Elton Ivanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2022                Deri: 04/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonIvanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlliUjka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ÇeskIvanaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Kallmet KALLMET Lagjja Qarrishte, Rruga Shtraus, 
zona kadastrale 2053, Nr. Pasurie 181/100, Kati I. Lezhe  
Kallmet KALLMET Lagjja Qarrishte,Automjet Tip Daimler 
Sprinter me targe AA 036 GE. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “SOLE MIO” shpk
E-Mail: info@solecarta.com  
Telefon: 0035692088895  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842553-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852488-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2022,ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore, ndryshim objekti te aktivitetit dhe perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0692847287")          u be            ("0035692088895")         
E-Mail ishte            ("ivanajkontabel@gmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4ED2DE-0CA9-4D7B-9139-712855720991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6838005-A560-48AD-9807-83F0B11D74AE
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("info@solecarta.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres 
higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare te 
letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme 
dhe te lendes se pare, si dhe çdo aktivitet tjeter tel ejuar me ligj. Transport per nevojat e 
veta. ")          u be            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, 
kartonave,letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe 
te lendes se pare. - Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne tregjet kombetare 
dhe nderkombetare te letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te madhesive 
dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare, si dhe çdo aktivitet tjeter tel ejuar me 
ligj. Transport per nevojat e veta.Ne fushen e importit te artikujve te ndryshem 
ushqimor dhe industrial. Te operoje ne fushen e prokurimeve publike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Lagjja Qarrishte, Rruga Shtraus, zona kadastrale 2053, Nr. Pasurie 181/100, Kati I.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Lagjja Qarrishte,Automjet Tip Daimler Sprinter me targe AA 036 GE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895025-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.04.2022 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit te letres, kartonave,letres 
higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne tregjet kombetare dhe nderkombetare te 
letres, kartoneve, letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme 
dhe te lendes se pare, si dhe çdo aktivitet tjeter tel ejuar me ligj. Transport per nevojat e 
veta.Ne fushen e importit te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. Te operoje ne 
fushen e prokurimeve publike.")          u be            ("Ne fushen e perpunimit, prodhimit 
te letres, kartonave,letres higjenike te perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te 
ndryshme dhe te lendes se pare. - Ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice ne 
tregjet kombetare dhe nderkombetare te letres, kartoneve, letres higjenike te 
perdorimeve, te madhesive dhe llojeve te ndryshme dhe te lendes se pare, si dhe çdo 
aktivitet tjeter tel ejuar me ligj. Transport per nevojat e veta.Ne fushen e importit te 
artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. Te operoje ne fushen e prokurimeve 
publike.Tregtim (Shitje- Blerje), Furnizim, Importim me shumice e pakice te 
detergjenteve,produkteve, materialeve, paisjeve, mjeteve, aksesoreve e makinerive te 
pastrimit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAB7340-DC31-4A88-84BF-779B5A41CB8F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB3E545-4F2E-4BB6-AD62-E0B4BE9F43A6

